
  

Dodatečné informace 
 
Dotaz:  
Materiál stanu: poplastovaný polyester max. gramáž 420gr/m2  
Má se jednat o jednostranný nános PVC či oboustranný nános PVC? 
Má tento materiál splňovat nějaké parametry samozhášivosti, nehořlavosti, či může být hořlavý? 
Odpověď: 
Materiál stanu s jedno či oboustranným nánosem PVC záleží na preferenci dodavatele. Zadavatel 
požaduje minimálně jednostranný nános PVC 
Parametry samozhášivosti, nehořlavosti či hořlavosti materiálu nebude zadavatel specifikovat, záleží 
tedy na volbě dodavatele. 
 
Dotaz: 
Venkovní plachta má být pevně spojená s konstrukcí, ale přitom konstrukce má být balena v 
samostatném zvláštním obalu. Žádáme o vysvětlení, jak je tento parametr myšlen.  
Odpověď: 
Způsob spojení a připevnění venkovní plachy ke konstrukci záleží na typu stanu. Zadavatel chtěl tímto 
požadavkem vyjádřit, že venkovní plachta není na stanu pouze volně položena, ale má být nějakým 
způsobem připevněna ke konstrukci. 
 
Dotaz: 
Hmotnost stanu je uvedena jako kompletní všech komponentů? Co je počítáno do této váhy - 
geotextilie, izolační vložky apod? 
Odpověď: 
Hmotnost stanu je počítána kompletní, tedy všech komponentů. 
 
Dotaz: 
Rozměr okna - u stanu univerzáního menšího 1000mm x 7000m a u stanu univerzálního většího min  
1000m x 400 m, u stanu přechodového je rozmar 1000 x 700mm? Orientace okna u stanu většího je 
opravdu  obdelník vertikálně? U stanu menšího je správný údaj na délku okna 7000mm (7m)? 
Odpověď: 
Došlo k chybám v přepisu zadávací dokumentace. U stanu univerzálního menšího má být rozměr okna 
1000 mm x 4000 mm, u stanu většího na každé straně 2 okna o rozměru 1000 mm x 3000 mm a u 
stanu přechodového rozměr 1000 mm x 700 mm. 
 
Dotaz: 
U stanu - přechodový modul - uvádíte dobu stavění při 6-8 lidech a v následujícím odstavci je uveden 
počet pouze 6 osob. Který údaj platí? 
Odpověď: 
Správný je údaj 6 osob. 
 
Dotaz: 
Odstavec Dveře u přechodového modulu - požadujete i možnost otevření v plném profilu čela při min 
výšce čela  na středu stanu 2400mm a minimální šířce u podlahy 5000m. Z matematického a 
konstrukčního hlediska není možné mít u šestiúhelníku s danými základními rozměry stranu o šíři 
5000m. 
U ostatních stanů mají být dveře uzavřeny na suchý zip a v následujícím odstavci Způsob uzavírání 
stanu - je uvedeno jako způsob zavírání univerzální zdrhovadlo. Prosíme o vyjasnění. 



  

Odpověď: 
Dveře u přechodového modulu požaduje zadavatel tak, jak je specifikováno v zadávací dokumentaci. 
dveře stanů mají mít zavírání na zdrhovadlo i suchý zip. Zdrhovadlo slouží i k vzájemnému propojení 
stanů a modulů. 
 
Dotaz: 
Chybí parametry ke kompresoru ESK 200. Budou doplněny? 
Odpověď: 
Kompresor ESK 200 je specifikován uvedením typu. 
 
Dotaz: 
Mají být  jednotlivé typy stanů propojitelné mezi sebou nebo pouze stejné druhy stanů s přechodovým 
modulem? 
Odpověď: 
Všechny stany musí být vzájemně propojitelné buďto spojovacími dveřmi nebo celou čelní plochou. 
 
Na základě těchto dodatečných informaci bude upravena zadávací dokumentace. 
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